UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TCCB            Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2023

V/v đề nghị giải quyết chế độ chính sách

tinh giản biên chế Quý IV năm 2023

                                         Kính gửi:

            - Sở Nội vụ;

            - Sở Tài chính.

Thực hiện Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ

Quy định về tinh giản biên chế; Văn bản số 1383/SNV-CCVC ngày 31/7/2023

của Sở Nội vụ về triển khai một số nội dung về thực hiện chính sách tinh giản

biên chế; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp danh sách viên chức

nghỉ tinh giản biên chế quý IV năm 2023 gồm 02 người (có danh sách tính toán

kinh phí và hồ sơ kèm theo).

 Kính đề nghị Sở Nội vụ, Sở Tài chính xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu TCCB,VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		2023-09-08T18:14:06+0700

		2023-09-11T10:00:00+0700

		2023-09-11T10:32:19+0700

		2023-09-11T10:32:20+0700

		2023-09-11T10:32:21+0700